Ал/lИH}I С ТРАцИЯ vГШИЦИIIАЛЬН ОГ О ОБРАЗОВАНИrI
ВЫСЕЛКОВСКИИ РАИОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от сц. 0{" д01I

ст-ца Вьтселпм

О признании угратившими силу некоторых нормативно
правовых актов администрации муниципального образования

Выселковский район

В связи с приведением в соответствии с законодательством,
постановляю:

1. Признатъ уIратившими сиJIу:
1) постановление администрации муниципального

Глав а мунициtiаJIь но го
образования Выселковский район

образования
Выселковский район от 18 сентября 2015 года JФ 897 (Об утверждении
Попожения о порядке и условиlIх командирования лиц, замещающIж выборньте
МУНИЦИПаJIЬНЫе ДОЛЖНОСТИ И IчIУНИЦИПаПЬНЫе ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПаЛЬНОЙ
сrryжбы в администрации IчIуIтиципагIьного образования Выселковский район>;

2) постановление администраrши муниципагIьного образования
Выселковский район от 7 сентября202| года Jф 1099 <<О внесении изменений в

администрации лчIуниципаJIьного образования выселковскийГIОСТаНОВЛеНИе аДМИНИСТРаЦИИ IчIУНИЦИПаJIЬНОГО ООРаЗОВаНИЯ бЫСеЛКОВСКИИ

район от 18 сентября 2015 года Jф 897 <<Об утверждении Положения о порядке
и условиях командированиrI лиц, замещающIтх выборные муниципалъные
дол}кности и муниципаirьные должности муниципалъной службы в
админи стр ации мунициrlально го о бр аз ов ания В ы селко в ский р айон> .

2. Главному специ€lJIисту финансового улравлениrI администрации
мунициlrапьного образования Выселковский район П.Н. I-{ыбуля обеспечить
р азмещение (оцчбликование) данного постановления на офици&пьном сайте
администрации муниципаlrъного образования Выселковский район
(www.viselki.net).

3. Поотановление всц/пает в силу на следующий день после ег0
о фициального огryбликования.

С.И. Фирстков